A. Archivo de la Catedral de Ledn, n° 11.374. Perg. orig. de 150 x 280 + 45
mm. de plica. Escritura gética cancilleresca romana, algo cursiva. Buena con-
servacion. Sello ojival de cera roja del Tesorero, de 75 x 45 mm., deficiente-
mente conservado, protegido en los bordes y el reverso por un estuche de
latén, y pendiente de una tira de pergamino.

Uniuersis et singulis presentes litteras inspecturis, Ferdinandus, /? pro-
thonotarius apostolicus Camere apostolice, clericus sanctissimi domni nostri
Pape, thesaurarius generalis, /* salutem in Domino.

Vniuersitati uestre notum facimus per presentes et attestamur quod vene-
rabiles viri domni /* decanus et capitulum ecclesie legionensis, pro annata,
seu pro vno quindenio prestimoniorum de Cehinos et de Campo, /* finito die
octaua mensis nouembris millesimi quingentesimi sexti; et de Ualdescoriel,
die septima /¢ aprilis millesimi quingentesimi duodecimi; et de Tapioles, die
tertia mensis iulii millesimi /7 quingentesimi duodecimi; pro quibus in Came-
ra apostolica sub certis sententis, censuris et penis efficaciter /® obligati exis-
tebant, ratione vnionis perpetue mense capitulari dicte ecclesie, auctoritate
apostolica, eidem mense /° capitulari facte, ducatos auri de Camera in auro
nonaginta tres, et iulios octo cum dimidio, spectantibus /*° viris domnis Se-
bastiano Iohanni et Augustino de Saulis, pecuniarum dicte Camere apostoli-
ce generalibus depositariis, /! pro ipsa recipienda, per manus venerabilis viri
domni Petri Vacha, clerici dicte diocesis, soluerunt realiter et /'2 cum effectuy,
prout patet ad ordinarium introitum eiusdem Camere, libro primo, folio I. De

quibusquidem /' pecuniis sit, ut premittitur, solutis dictos decanum et capi-
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tulum dicte ecclesie eorumque successores, tenore presentium, /* quieta-
mus, absoluimus et perpetuo liberamus. In quorum fidem presentes litteras
sigilli nostri thesau /' riatus officii appensione munitas fieri, et per notarium
Camere apostolice infrascriptum subscribi fecimus.

/'® Datum Rome, in Camera apostolica, die decima septima mensis nouem-
bris, MDXIIJ, pontificatus /' sanctissimi domni nostri domni Leonis, diuina
prouidentia Pape decimi, anno primo.

Frater Fernandus, thesaurarius generalis (riibrica).

(Al margen superior: Legionensis).

(Al margen izquierdo: Ducati: 93. Iulii: 8,5. Tomo I, folio (en blanco) ).

(Sobre la plica: L. Amerini).

(Dos diligencias en el reverso:)

Nos, Collegium Sollicitatorum apostolicorum, per presentes fattemur re-
cepisse a venerabilibus domnis decano et capitulo ecclesie legionensis / du-
catos quinque, iulios septem, pro annata seu quindenio nobis tangenti pres-
timoniorum de Cihinos et de Campo, / de Valdescoriel et de Thapioles, legio-
nensis diocesis, per manus venerabilis viri Petri Vacha, clerici legionensis. / Et
in fidem presentem, manu receptoris et chapellani nostri officii, et in libro
Cancellarie, annotari fecimus.